足剣連事第０７-３４号
令和７年１１月２４日

各団体会長 様
事務責任者 様

足立区剣道連盟
会長 西村 和美

連盟新年合同稽古会の実施について

新年を迎え、連盟合同稽古を下記のとおり実施しますので、各団体の会員の皆様の多数の参

加をお願いいたします。

記

１．日 時 令和８年１月１１日（日）
受 付

時 間
午後 13時

開 始

時 間
午後 13時 30分

２．場 所
足立区総合スポーツセンター剣道場

（足立区東保木間 2-27-1 TEL:3859-8211）

３．主 催 足立区剣道連盟

４．申込み先

足立区剣道連盟 飯島事務局長【〒125-0062葛飾区青戸 2-14-17
FAX：03-3693-2927】に申し込んでください。
※メール添付での申し込みは、下記アドレスにて願います。

mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp

５．締 切 令和令和令和令和 8888年年年年 1111月月月月 5555 日（日（日（日（月月月月）必着のこと。）必着のこと。）必着のこと。）必着のこと。

６．携行品

①剣道具
②マスク着用は任意

③面シールドは着用

※尚、同日令和 8年 1月 11日 17：30受付、18：00開始で「連盟新年祝賀会」を行います。

多くの会員の皆様の参加をお願いします。
以上

新年合同稽古会参加申込書（Ｒ8/1/11実施）

               申込日 令和   年   月   日

                          団体名

 氏  名 年齢 段位 電話番号 備  考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(メールでの申し込みの場合)
１．メールアドレス（飯島事務局長：mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp）に送信する。
２．連盟よりメール発信した事務連絡・大会通知等に添付した「Word」または「Excel」作成し

たものを必ず使用し、作成後は必ず「PDF」に変換したものを、上記メールに添付し送信す

ること。